



Dokumentnamn	Sida	Datum
Miljö och kvalitetspolicy	1	2023-11-01
Dokumentnummer	Godkänt av Tommie Lilja	
	Tommie Lilja	

Miljöpolicy

Liljas Projekt AB skall arbeta både med arbetsmiljön och den yttre miljön för att tillvarata miljöintressen på bästa sätt.

Vår verksamhet är åkeri och entreprenad.

Vi använder oss bara av miljöcertifierade leverantörer och ser till att de är ISO-certifierade enligt ISO-14001 och ISO-9001 så som drivmedel, verkstäder, oljor, tvättar och däck leverantörer

Vi följer det vi blir instruerade att följa genom ledningssystemet för miljö och upprätthåller vårt miljöansvar på ett riktigt och ansvarsfullt sätt, att erbjuda marknaden miljöeffektiv transport och entreprenadlösningar Alla i företaget är utbildade i hållbar körning och eko driving planering för körning och utförande av arbeten enligt en plan som verkställs innan arbete påbörjas.

Liljas Projekt AB ser till att alla innehar alla nödvändiga tillstånd och utbildningar som krävs för körning miljöfarligt avfall och avfall.

Miljöledningssystemet ger oss förutsättning att underhålla, övervaka den miljöpåverkan vi har på miljön. Det hjälper oss att få bra koll på hur vi kan mäta och minska våra utsläpp till mark, vatten och luft.

Vårans framtidsvisioner är en del av den ekonomiska förutsättningar som marknaden ger oss.

Vi ser till att bilar inte bara byts ut utan slut används på ett effektivt sätt, då de bara är använda till 40-50 procent från många större åkerier. Självklart kommer vi att investera i nyare bilar och kommer gå över till el om marknaden ger oss den möjligheten.

Kvalitetspolicy

Liljas Projekt AB ska leverera tjänster till kund på ett sätt så att kundens förväntningar på våra tjänster uppfylls och helst överträffas. För Liljas Projekt AB är det viktigt att följa de lagar och krav som finns runt åkeri och entreprenadverksamhet som kunden har bett om.

För att sträva efter en ständigt förbättrad kvalitet så ska Liljas Projekt AB leverera en tjänst som:

- Sker inom den utsatta tiden som är avtalat med kunden.
- Ger ett bra serviceinriktat bemötande när vi träffar kunden.
- Vårt agerande och alla våra fordon och tjänster skall uppfylla de kvalitetskrav som kunden ställer.
- Personal som hela tiden jobbar för att förbättra kvaliteten.

Kvalitetsledningssystemet ger oss förutsättningar för att följa upp och utveckla vårt kvalitetsarbete för att få fler och fler nöjda kunder. Ledningssystemet förbättras ständigt och vi sätter kvalitetsmål för att Liljas Projekt ständigt ska utvecklas.

den 1 November 2023

Tommie Lilja